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KŁODZKO. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna imienia Marii Dąbrowskiej otrzymała
dofinansowanie  z  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego.  Dzięki  wsparciu  z
Funduszu Promocji Kultury od wiosny prowadzono wiele działań na rzecz upowszechnienia
czytelnictwa i popularyzacji wiedzy o regionie.

Po wakacjach cele programowe są kontynuowane. Rozpoczęto je spotkaniem z pisarką popularnych
książek dla młodzieży – Katarzyną Ryrych, która oprócz Kłodzka odwiedziła jeszcze 7 miejscowości w
powiecie w ramach cyklu "II Podróże z książką po ziemi kłodzkiej". - Przed nami jeszcze spotkania z
Małgorzatą Strzałkowską (wrzesień), Ewą Nowak (październik), Weroniką Szelęgiewicz (listopad)  i
ilustratorem Przemysławem Liputem (listopad). Natomiast już 20 września na rynku, przed siedzibą
biblioteki głównej, odbędzie się już szóste "Kłodzkie głośne czytanie przy fontannie" - zapowiada
wicedyrektor Klaudia Lutosławska-Nowak. Niewykluczone, że weźmie w nim udział ponad 100
uczniów z kłodzkich szkół podstawowych.
 

- Na początku października, w ramach projektu pn. "Fantastyczna historia w Kłodzku" czeka nas
spotkanie z Mariuszem Urbankiem, wrocławskim dziennikarzem i autorem niezwykle interesujących
biografii  wybitnych  Polaków,  m.  in.  Brzechwy,  Makuszyńskiego,  Wieniawy-Długoszowskiego,
Nowaka-Jeziorańskiego. Jest on twórcą fenomenalnej książki zatytułowanej „Genialni” o lwowskiej
szkole matematycznej a także wydanych niedawno „Baśni Dolnego Śląska”. Spotkanie odbędzie się
10 października w Saloniku Prasowym w Czytelni - dodaje p. Klaudia.

W ramach tego samego projektu biblioteka zaplanowała jeszcze ciekawą wycieczkę po Kłodzku dla
najmłodszych – z przewodnikiem i autorkami cyklu o kłodzkich kotach Glacelli, Fusi i Burym – Martą
Zilbert i Ładą Ponikowską (październik), a także II Turniej Poezji Śpiewanej dla młodzieży (listopad)
wraz z recitalem polskiej piosenki.

Biblioteka zaprasza również na swoje stałe cykle i zajęcia. - W październiku zapraszamy kłodzkich
seniorów na kolejną edycję zajęć e-senior (z obsługi komputera i  internetu) oraz na "Akademię
Umysłu", czyli warsztaty poprawiające pamięć i koncentrację. Zaś w listopadzie, w cyklu "Pasje
naszych czytelników",  gawędę o polskiej  kuchni  sarmackiej  zaprezentuje kłodzczanin Waldemar
Załuski,  z  którego  kunsztem kulinarnym wielokrotnie  w  Kłodzku  mieli  państwo  możliwość  się
zapoznać, dzięki smakowitościom z największej w Polsce patelni plenerowej.
PiMBP zaprasza na swoją stronę internetową: www.biblioteka.klodzko.pl.
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